αλλά, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες, και οπουδήποτε εντός της επικράτειας της Περιφέρειας 
Αττικής, για τον περιορισμό των επιπτώσεών τους και την αποφυγή της επέκτασής τους, όπως 
αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των τριάντα 
πέντε χιλιάδων ευρώ (35.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον 
ΚΑΕ 5152 του προϋπολογισμού 2025. 

Ζ. Η Περιφερειακή Επιτροπή με το (39) σχετικό ενέκρινε την ανωτέρω Απόφαση του Περιφερειάρχη 
(38) σχετικό. 

Η. Τους συγκεντρωτικούς λογαριασμούς και τα ημερήσια ημερολόγια των εργοληπτών, (40 έως 42)